Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
1C25: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
V-155-1C25 Details PDF
V-155-1C25
Hersteller-Teilenummer: V-155-1C25
Hersteller / Marke: Omron
Teil der Beschreibung: SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
Datenblätter: V-155-1C25.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer V-155-1C25
Hersteller Omron
Beschreibung SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
Kategorie Schalter > Snap Action, Endschalter
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie V
Betriebstemperatur -25°C ~ 80°C
Befestigungsart Chassis Mount
Abschlussart Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
Eigenschaften -
Aktuelle Bewertung 15A (AC), 10A (DC)
Ingress Protection IP40
Nennspannung - AC 250V
Nennspannung - DC 30V
Betätigertyp Lever, Roller
Schaltung SPDT
Mechanische Lebensdauer 50,000,000 Cycles
Elektrische Lebensdauer 100,000 Cycles
Switch-Funktion On-Mom
Betätigungskraft, Drehmoment 240gf
Freigabe-Kraft 50gf
Vorfahren 0.063" (1.6mm)
Differentialreise 0.025" (0.6mm)
Überholen 0.030" (0.76mm)
Betriebsstellung 0.815" (20.7mm)
Verpackung Bulk
V-155-1C5
Omron
SWITCH SNAP ACTION SPDT
15A 250V
V-155-1B6
Omron
SWITCH SNAP ACTION SPDT
15A 250V
V-155-1C26
Omron
SWITCH SNAP ACTION SPDT
15A 250V
V-155-1A6
Omron
SWITCH SNAP ACTION SPDT
15A 250V
V-155-1B5
Omron
SWITCH SNAP ACTION SPDT
15A 250V
V-155-2A5
Omron
SWITCH SNAP ACT SPST-NC
15A 250V
V-155-1A5-T
Omron
SWITCH SNAP ACTION SPDT
15A 250V
V-155-1C6
Omron
SWITCH SNAP ACTION SPDT
15A 250V
06035C681K4T2A 06036D474MAT2A 12101U560JAT2A 6R1MBI75P-160-50 AD5259BRMZ5-R7
AD8544ARUZ-REEL AK4388VT-E2 BCR5AS-12B BD7820FP BZX384-C27/C24
C0402X5R0J103K020BC C1210C107M9PACTU DS90CF388AVJD DSEI30-06 EC50117KBF
ESDLC5V0T7-TP FM-9038LM-5AN GRJ31CR71H475KE11L GRM1886T1H8R0DD01D GSOT05-GS08
ISL58510DC-T7-T IXTK82N25P K2623TD480 LDC21897M19D-081 LTC3589EUJ-1#TRPBF
MAX6327UR31+T MAX6369KA-T MAX866ESA+T MC33166TVG MC74HC595ADR2
MMBT9014LT1 MT46H32M32LFCM-6IT:A NGB8202NT4G PI6C557-05BLEX SEMIX353GB126HDS
SG200EX22 SKT12F08DR SMAJ64A-E3/61 SPP04N60C2 ST5092TQFP
SW26CXC13C THS4275DRG4 UNDT006A0X43-SRZ V-152-1C25 V-156-1C25
V-16506-1C25 V23105-A5303-A201 VI-J6X-EY ZSM530GTA ZXTN4004ZTA